
UCHWAŁA NR XVI/123/20 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie najmu nieruchomości w Bryzglu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 13, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) 

Rada Gminy Nowinka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym części działki nr 105/5 
o powierzchni ok. 300 m2 wraz z drogą dojazdową przez działkę o nr ew. 105/5 oraz trasą przyłącza 
zasilającego przez działki nr 105/5 i 105/4 stanowiące własność Gminy Nowinka, położone w obrębie nr 
0003 (Bryzgiel), dla których prowadzona jest księga wieczysta nr KW SU1A/00019284/6.  

Szkic lokalizacyjny przedmiotu najmu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F15E427-91CD-457F-96A9-022758084DFD. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/123/20

Rady Gminy Nowinka

z dnia 8 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F15E427-91CD-457F-96A9-022758084DFD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

